
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Luki· l ._ . " l
V Lukách 2174, 2169 01 RakovníÉ

Rámcová kupní smlouva

Název spoleČnosti:
Adresa:
Zastoupena:
IČO:
DIČ,

a

Název Školy:
Adresa:
Zastoupena:
IČO:

Zdeněk Hendrich s.r.o.
ČSL. Armády 346, 270 51 Lužná
Zdeňkem Hendrichem
01656171
CZ01656171

Mateřská Škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174
V Lukách 2174, 269 01 Rakovník
Mgr. et Mgr. Janou Kovářová, ředitelka Školy
67673759

uzavírají smlouvu o koupi dodávce zboží

Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží (maso a masné výrobky) v množství a
době plněni podle předem zaslané objednávky.
Objednávka zboží bude probíhat:

- Telefonicky'
- Písemně'

- Prostřednictvím řidiče prodávajícího

- E-mailem"

Rámcová kupní smlouva



Mateřská škola V Lukách Rako:n!, V !u!ách 2174 '

\

V Lukách 2174, 2169 O Rikor nik

Povinnosti prodávajícího
Prodávaj íci zboží dodává podle podmínek uvedených v objednávce vozidlem
prodávajícího.

K přechodu vlastnického práva na kupujícího dochází dnem úplného zaplacení ceny.

Prodávající je povinen předat kupujícímu dodací listy - daňový doklad, jež jsou nutné
k převzetí, dispozici o užívání zboží, popřípadě doklady vymíněné v objednávce.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu v množství, jakosti a provedení dle objednávky.

Prodávající nezodpovídá za vady vzniklé v provozu kupujícího neodborným skladováním,
manipulaci či zásahem osoby, která nebyla oprávněna se zbožím manipulovat.

Prodávající zodpovídá za všechny vady zboží, které má v okamžiku přechodu na
odběratele. zjištěné zjevné kvalitativní nebo kvantitativní vacjy musí kupující reklamovat
ihned při přejímce zboží a prodávající ji musí okamžitě vyřídit (zaujmout své stanovisko).
Dodatečné reklamace nebudou uhnány.

0

Povinnosti kupujícího
Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu, dle předem platného ceníku.

Kupní cena je potvrzena podpisem na dodacím listu, kde je uvedena i cena za jednotku,
popř. na fakturačním dokladu.

Právo na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dnem splněni dodávky. Termín
splatnosti je 14 dnů od převzetí faktury.

Platební podmínky
Dodávky budou zaplaceny bankovním převodem na účet prodávajícího, který bude
uvedený na fakturačním dokladu.

Kupující je povinen na převodních příkazech uvádět variabilní symbol, která je stanoven
prodávajícím.

Rámcová kupní smlouva



M
Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174

V Lukách 2174, 2169 01 Rakovník

Závěrečná ustanovení
Ostatní práva a povinnosti se řídí Občanským zákoníkem.

Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Smluvní strany prohlašuji, že k této smlouvě přistoupily po vzájemném předchozím
jednání, a že odpovídá pravé vůli, na důkaz čehož připojují podpisy statutárních zástupců.

Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou.

V Llq tza .;X,c. ,,, C.'í: Zo ZCJ

Rámcová kupní smlouva


